
 
UCHWAŁA NR 423/XLII/2022  

RADY GMINY GOSTYNIN 
      z dnia 30 sierpnia 2022 roku. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Gostynin a Gminą Strzelce w zakresie powierzenia Gminie Gostynin zadań z zakresu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę niektórych mieszkańców miejscowości Niedrzakówek, gmina Strzelce. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.) Rada Gminy Gostynin  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gostynin i Gminą 

Strzelce w zakresie powierzenia Gminie Gostynin zadań z zakresu zbiorowego  zaopatrzenia w wodę 

niektórych mieszkańców miejscowości Niedrzakówek, gmina Strzelce z wykorzystaniem urządzeń 

wodociągowych stanowiących własność Gminy Gostynin. 

 

§ 2 

Treść projektu porozumienia międzygminnego z Gminą Strzelce stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Kędzierska 
 
 
 
 
 


